

# 评 标 报 告

项 目 名 称：新安县石寺镇人民政府 2025 年新安县石寺镇第二批道路提升改造项目（先建后补项目）项目

项 目 编 号：新安工施招标(2025)0035 号

标 段 名 称：新安县石寺镇人民政府 2025 年新安县石寺镇第二批道路提升改造项目（先建后补项目）项目三标段

标 段 编 号：新安工施招标(2025)0035 号-3

招 标 人：新安县石寺镇人民政府

招标代理机构：中灿工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2025 年 10 月 21 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 新安县石寺镇人民政府 2025 年新安县石寺镇第二批道路提升改造项目（先建后补项目）项目
- 2、项目编号：新安工施招标(2025)0035 号
- 3、标段名称：新安县石寺镇人民政府 2025 年新安县石寺镇第二批道路提升改造项目（先建后补项目）项目三标段
- 4、标段编号：新安工施招标(2025)0035 号-3
- 5、招标人：新安县石寺镇人民政府
- 6、招标代理机构：中灿工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 9 月 29 日
- 8、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易中心网》
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 10 月 21 日 08:40
- 11、开标地点：开标二室（新安）
- 12、评标日期：2025 年 10 月 21 日
- 13、评标地点：评标二室（新安）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	计划工期	项目经理姓名及证书编号	质量要求	备注	保证金缴纳情况
1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	90 日历天	周厚伟、川2512006200802299	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良		
2	河南炳焱建筑工程	90 日历天	王艳芳、豫	交工验收的质量		

	有限公司		241171715016	评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良		
3	福建发海建设有限公司	90 日历天	范丽丽，闽 2352019201909115	交工验收的质量 评定：合格；竣工验收的质量评定： 优良。		
4	河南路威路桥工程有限公司	90 日历天	魏茹、豫 241171718782	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良		
5	河南通程公路工程 有限公司	90 日历天	沈敏杰、豫 241202151050	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良		
6	河南娄氏建设工程有限公司	90 日历天	娄靖宇、豫 241181834675	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良		
7	河南三众路桥建设有限公司	90 日历天	张静、豫 1412017201731008	交工验收的质量 评定：合格，竣工验收的质量评定： 优良。		

## 第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价	备注	保证金 缴纳情况
1	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	10621701.41		

2	河南炳焱建筑工程有限公司	10622881.11		
3	福建发海建设有限公司	10622271.02		
4	河南路威路桥工程有限公司	10594244		
5	河南通程公路工程有限公司	10611328.57		
6	河南娄氏建设工程有限公司	10601292.82		
7	河南三众路桥建设有限公司	10607764.03		

### 三、评标委员会情况

评标委员会成员：马亚丽、李灿堂、白素萍、曹春、刘灿

评标委员会组长：马亚丽

### 四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

### 五、形式与响应性评审情况

#### 1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南通程公路工程有限 公司	河南娄氏 建设工程 有限公司	四川鼎顺 坤建筑工 程有限公 司	河南三众 路桥建设 有限公司	河南炳焱 建筑工程 有限公司	福建发 海建设 有限公 司	河南 路威 路桥 工程 有限

								公 司
1	(6) (本项目不适用) 投标人如有分包计划,符合招标文件第二章“投标人须知”第1.11款规定,且按招标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
2	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写,字迹清晰可辨;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
3	(11) 权利义务符合招标文件规定:	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
4	(3) 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金企业信用承诺函;	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
5	(9) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过

	招标文件规定的时限。							
6	(5) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	(8) 投标文件中未出现有关投标报价的内容。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	(10) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	(7) 同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	(4) 投标人法定代表人	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托							
11	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						河南 娄氏 建设 工
		福建发海建设有限公司	河南三众路桥建设有限公司	河南路威路桥工程有限公司	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	河南通程公路工程 有限公司	

								程 有 限 公 司
1	(5) 投标人 不存在第二章“投标人 须知”第 1.4.3 项或第 1.4.4 项规定 的任何一种 情形。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
2	(3) 投标人的项目经理 和项目总工 资格、在岗 情况符合招 标文件规 定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
3	(1) 投标人 具备有效的 营业执照、 资质证书、 安全生产许 可证。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
4	(2) 投标人的资质等级 符合招标文 件规定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过
5	(4) 投标人的其他要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通 过



	符合招标文件规定。							
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

### 未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因								
序号	投标人名称			未通过原因				

### 3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南通程公路工程有限 公司	河南娄氏 建设工程 有限公司	河南炳焱 建筑工程 有限公司	福建发海 建设有限 公司	河南路威 路桥工程 有限公司	河南三 众路桥 建设有 限公司	四川 鼎顺 坤建 筑工 程有 限公 司
1	(6) 投标人 若填写工程 量固化清 单，填写完 毕的工程量 固化清单未 对工程量固 化清单电子 文件中的数 据、格式和	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2	(3) 投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(4) 投标报价中的大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	合招标文件 规定。							
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因								
序号	投标人名称	未通过原因						

#### 六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	河南路威路桥工程有限公司	10594244.00	40.00	20.00	29.20	0.01	89.21
2	四川鼎顺坤建筑工程有限公司	10621701.41	42.14	16.00	29.00	0.01	87.15
3	河南娄氏建设工程有限公司	10601292.82	39.00	20.00	24.20	0.01	83.21
4	河南三众路桥建设有限公司	10607764.03	39.92	20.00	22.00	0.01	81.93
5	河南炳焱建筑工程有限公司	10622881.11	43.40	12.00	23.40	0.01	78.81
6	河南通程公路工程有限公司	10611328.57	37.56	12.00	21.80	0.01	71.37
7	福建发海建设有限公司	10622271.02	38.58	12.00	17.90	0.01	68.49

#### 七、其他评审得分情况：

无

#### 八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

无

#### 九、评审结果：

根据招标文件的要求，按照统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）由大到小排列推荐的中标候选人为：河南路威路桥工程有限公司、河南娄氏建设工程有限公司、河南通程公路工程有限公司、河南炳焱建筑工程有限公司、福建发海建设有限公司、四川鼎顺坤建筑工程有限公司、河南三众路桥建设有限公司。

十、评标委员会对中标候选人的推荐理由：

河南路威路桥工程有限公司价格有优势，提供的业绩较多。四川鼎顺坤建筑工程有限公司提供的业绩较多。福建发海建设有限公司提供业绩较少。

十一、评委签字确认：
